
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

311 

19 

588 

315 

981 

565 

282 

4 

159 

5 

911 

430 

595 

22 

314 

96 

155 

98 

52 

213 

15 

813 

884 

715 

9 

20 

95 

115 

601 

425 

304 

364 

Name 

Felix Siegl 

Jesko Loberenz 

Paris Konstantinidis 

Marlo Rach 

Maurice Heidegger 

Daan Overveld 

Tom Schwerdtner 

Bruno Lenarz 

Emil Eschrich 

Eddi Haustein 

Oskar Walter 

Noah Moosherr 

Eryk Landowski 

Lenny Herbig 

Gustav Röhrig 

Daniel Nelich 

Matteo Bauten 

Jakob Streich 

Leon Jaworski 

Theo Lessing 

Yakub Kiersch 

Kilian Kraft 

John Engel 

Lennart Lippert 

Luke Cremer 

Marvin Sirsninsch 

Dylan Kummrow 

Maximilian Tse An Auer 

Tom Wagener 

Noah Sander 

Ben Steffan 

Linus Zimmermann 

Klasse 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65G 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

DMX 65 

Bewerber 

Husqvarna PFEIL 

SevenSevenSix Mx-School 

Motodivision 

A -Team W e race. / AD AC  M X Junior Team e.V.  

Lukes Racing Team 

Bluhm New Racing 

Adac Hessen Thüringen 

ADAC Sachsen 

MX Vogelwaid 

Kmp Junior Racing 

Gripmesser 

DIGA MX Academy 

Enduro Koch Racing 

KTM GST Berlin Racing 

Mx Coaching Lehner 

Engel 

RS Motorsport Racing Team 

Kärcher Store Matzke KTM 

Motorrad Meyer Racing 

Winkle Racing 

MX Coaching Junior Racing Team 

ADAC Hansa MX Junior Team e.V. 

Modell 

Husqvarna 

Husqvarna 

GasGas 

GasGas 

Yamaha 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

GasGas 

KTM 

GasGas 

KTM 

GasGas 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

2 

Gesamtzeit 

15:43.643 

15:44.550 

15:57.105 

16:03.109 

16:09.007 

16:16.936 

16:30.692 

16:31.092 

16:33.621 

16:37.509 

16:42.976 

16:44.353 

16:49.730 

16:55.774 

16:57.793 

16:58.649 

17:15.881 

17:16.207 

17:17.992 

17:28.255 

15:45.201 

16:08.623 

16:11.028 

16:23.889 

16:45.629 

16:54.999 

17:10.652 

17:15.394 

17:25.730 

17:28.126 

17:48.018 

5:26.774 

Diff. 

0.907 

13.462 

19.466 

25.364 

33.293 

47.049 

47.449 

49.978 

53.866 

59.333 

1:00.710 

1:06.087 

1:12.131 

1:14.150 

1:15.006 

1:32.238 

1:32.564 

1:34.349 

1:44.612 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

7 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.907 

Durchnitts Geschwindigkeit 

42918,773 

Beste Rundenzeit 

1:35.696 

Beste Geschw. 

47023,909 

Beste Runde von 

19 - Jesko Loberenz 

 

Gedruckt: 05.05.2024 13:17:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Pflichtk.: K.-W. Mohr/ Spoko: A. Haupt 

NMN: MX-14297/24 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

DMX-Nationals Moorgrund   

DM 65 

Rennen 1 DM 65 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 12:57:09 

MC Moorgrund 1250,000 Km 

05.05.2024 13:00 


